efeitura do MunIcÍpIo de Araucárla

Secretaria Munícipalde Governo

OFICIO.EXTERNO NO 2081/2020

Araucária, 23 de junho de 2020

À Senhora

AMANDA NASSAR
DD. Presidente da Câmara
Rua Etizabete Werka, 55 - Jardim Petrópolis Fazenda Velha

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação 308/20 - Processo 29860/20.

Senhora Presidente, . . . .

será atendida nos próximos dias

⑩

Atenciosamente,

Genildo Carvalho
Secretário Nlunicipalde Governo

o..a PndrQ Dt'usZCZ. 111- CEP 83702.080 - Centro - Araucária / PR

 Camara Municipal de Araucaria

Data: 02/07/2020 Histórico Do Processo Pág: 0001

Hora: 08:35:03 a028adpt

PROTOCOLO..: 005844/2020 C TIPO DE SERVIÇO................:

DATA...............: 30/06/2020 11:11:49 P REQUERENTE......................: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

STATUS...........: Em Andamento INTERESSADO.....................: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

SUMULA..........: Resposta A Indicacao 308/20 - Processo 29860/20 Do Vereador Francisco Carlos Cabrini.

Usuário / Data / Hora Ação Detalhes Motivo

Jessica Perine

30/06/2020 11:50:50 P

Recepcionado

A103911

Destino:Gab_cabrini

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Eduardo Caetano

30/06/2020 11:11:50 P

Enviado

A103911

Origem:Diretoria Processo Legislativo

Destino:Gab_cabrini

Eduardo Caetano

30/06/2020 11:11:49 P

Anexado Arquivo Digital Oficio Externo 20812020.pdf

Eduardo Caetano

30/06/2020 11:11:49 P

Criado